
 

Чувашская   Республика 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КУДЕИХИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»                 

ПОРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

МБОУ «Кудеихинская СОШ» 

 

ПРИКАЗ 

 

«15» февраля 2023 г                                                                                                         № 24а 

 

О дополнительных каникулах для учащихся 1 класса 

 

В соответствии с годовым календарным учебным графиком работы школы, 

требованиями СанПин с целью профилактики переутомления учащихся 1 класса  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать дополнительные каникулы для учащихся 1 класса с 18 февраля по 

24 февраля 2023 года включительно. 

2. Классному руководителю Рындиной И.С.: 

2.1.Довести до сведения родителей (законных представителей) приказ о 

дополнительных каникулах. 

2.2.Провести с учащимися беседу по основам безопасности жизнедеятельности,  

правилам поведения дома, в общественных местах, на дорогах. 

3. Карпович В.В., администратору школьного сайта, разместить данный приказ на 

сайте МБОУ «Кудеихинская СОШ». 

4. Контроль за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

 

 

 

                      Директор школы                              Архипова М.В. 

 

 

 

 


		2023-02-17T15:31:01+0300
	Архипова Марина Валентиновна




